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

MM Доля 2/3 в 1-к квартире. ул. Ци-
олковского 13. 31 кв. м. 1/3.  8-912-
204-32-87.

MM пос. Первомайский 10б корп. 
3. Кирпичный дом 2017г. 42/23 
кв. м. В квартире никто не про-
живал. Ремонт, ламинат, обои, 
установлена сантехника. Инди-
видуальные счетчики на тепло, 
воду, электроэнергию. 8- 904-
383-44-54.

MM ул. Восточная 3. Продажа 
или обмен на 1, 2-к. кв. на НБП. 
8-9000-41-71-27.

MM р-н Автостанции. 8-929-202-
22-02

MM ул. Гагарина 10 а. Сост. хор.,  
балкон, стеклопакеты. 1850 т. р. 
Торг.  8-912-26-87-185.

MM ул. Шиловская 20, 3/5,  1750 т. р. 
8-952-726-64-79.

MM ул. Гагарина, 17. 8/9. 39/15,5/10. 
Ремонт. Мебель. 2300 т.р. 8-922-
611-98-68.

MM ул. Строителей, 4а. 5/12. 36,6 
кв.м. 8-912-033-10-12.

MM ул. Шиловская 12. 1/5. 31 кв. м. 
Состояние хорошее. 1490 т. р. 
8-922-205-07-85.

MM ул. Маяковского, 4, 1/5, 32 кв.м. 
Жилая 20 кв. м. 1 750 000 руб. 
8-922-212-45-20.
2-комн.кв.

MM ул. Исакова 18 А. 61/36,5/9,2. 
1/5. Кирпич. Санузел раздель-
ный. Лоджия. Год постройки 2016, 
спецпроект. 3600 т. р. 8-922-118-
90-42.

MM пос. Монетный, центр. 1/2, бла-
гоустроенный дом из бруса. 
8-912-246-33-09.

MM ул. Восточная.  56 кв. м. Отлич-
ный ремонт. Встроенные кухня и 
бытовая техника. 8-904-165-37-93.

MM ул. Косых 6. 2/5. 44/30. ЧП. 2500 
т. р. (343) 348-19-90.

MM Пос. Монетный, первый этаж 
двухэтажного дома. после капи-

тального ремонта. 1100000. торг 
после осмотра. 8-912-246-33-09 
(вотсап)

MM ул. Пролетарская. 41 кв.м. Этаж 
?, состояние хорошее. 1 830 000 
руб. Собственник 8-912-617-34-99. 
3-комн.кв.

MM ул. Спортивная, 4. 6/9. Улучшен-
ная планировка. 2850 т. р. ЧП. 
8-908-638-70-90.

MM ул. Красных героев 7а. Кир-
пичн., 5/5. 58.5/39/8. Комн. изо-
лиров.,  лоджия 6 м, утеплена.  
Хороший ремонт. 3000 т.р. 8-922-
22-33-211, Татьяна

MM  ул. Красных героев 9. 5\5, 61,2   
кв. м. Сост. хор. 2600 т. р.  8-950-
545-74 37.

MM ул. Шиловская, 20а. Хороший 
ремонт, кирпичный дом. Помо-
гу с ипотекой. 8-908-63-88-048, 
Наталья.
4-комн.кв.

MM ул. Исакова 16 А, 3/7, 130/84/19. 
УП, изолированные комнаты, 2 
большие застекленные лоджии, 
пластиковые окна, 2 санузла, 
джакузи, душ, лифт, водонагре-
ватель. Состояние отличное. ЧП. 
6 900 т. р. 8-912-67-12-770.
Дома

MM ул. Пролетарская. Полностью 
благоустроенный дом, участок 
7,13 сот. Газ, вода, канализация, 
электричество. Участок разра-
ботан, все деревья, кусты и яго-
ды плодоносят, парник, теплица. 
Подъезд асфальт, сигнализация. 
Остаётся мягкая мебель, встро-
енная кухня. ИЖС. 8-902-87-39-
885.

MM 2-й  карьер. 40 кв. м. Летняя ве-
ранда, участок 9 сот. 1 450 т.р. 
8-902-87-23-660.

MM п. Кировский. 300 кв.м., 

шлакоблок+кирпич, 2 эт, 4 спаль-
ни, каминный зал, спортзал, 2 га-
ража, погреб в кирпиче, баня, 3 
теплицы, 15 сот., забор металл. 
Собственник. 8-912-627-79-81.

MM п. Первомайский, ул. Зеленая 
16. 60 кв.м. Газ, отопление, вода, 6 
сот., новая баня. 8-904-984-49-56.

MM п. Каменный, ул. Западная. 92 
кв. м., 2 этажа. Дом из бруса, сква-
жина, газ, овощная яма, насаж-
дения, участок 12 сот. 2100 т.р. 
Документы готовы. Рассмотрим 
любые формы оплаты. 8-922-22-
87-789.  Лариса.

MM р-н ост. Шахта Южная. Благоу-
строенный дом. Отпление газо-
вое, гараж, хоз.постройки, веран-
да, баня. 8-902-87-40-314

MM ул. Калинина, 120 кв. м.,  1997 г.п. 
Земля 18 сот. Газ, э/э 380, сква-
жина 82 м,  автономная кана-
лизация. Участок разработан, 
насаждения.  5 млн. руб. Рассмо-
трим варианты обмена. 8-922-
224-18-64.

MM п. Монетный, ул.  Березовая.  
38 кв. м., земля 17 сот. 1 130 т. р. 
8-904-38-43-414, Екатерина.

MM ул. Пролетарская. 44 кв.м. 
Участок 10,5 сот. Газ, вода, э/э. 
2800000. 8-922-161-88-31.
Коттеджи 

MM ул. Кирова, 2 эт. 150 кв. м. Уча-
сток 8 сот. Хороший ремонт, 
мебель. Насаждения, беседка, 
мангал, теплица, баня, гараж, ви-
деонаблюдение. Продажа или 
обмен на Екатеринбург. 8-953-
38-025-49.
САДЫ

MM КС № 45 «Надежда». 4 сот. Бре-
венчатый  дом с мансардой, с 
участка выход на речку. Торг. 
8-912-28-61-297.

MM СНТ «Нива», р-н Шиловский. 6, 3 
сот. Газ. 780 т. р. 8-922-163-10-99.

MM п. Октябрьский. КС № 101.  10 
сот. Дом, теплицы, сараи, э/э, 
кустарники. Возможна прода-
жа вместе с соседним участком.  
8-922-176-88-10, 8-963-274-62-51.

MM КС № 20 6, 6 сот. Жилой вагон, 
новая баня, туалет. Прописка и 
домовая книга. Ухоженный уча-
сток, вся инфраструктура рядом. 

550 000 руб. Собственник. 8-953-
00-99-418.
Земельные участки

MM Коттеджный поселок закрытого 
типа «Шишкино», ул. Вишневая. 
11 сот. Газ, электричество, доро-
ги, деревья на участке. 8-912-28-
11-286.

MM п. Октябрьский. Участок 20 сот 
в окружении леса, 30 мин на авто 
до Екб. Участок подготовлен к 
стр-ву дома. Расчищен, сплани-
рован, э/э, газ подведены.  Все 
документы  оформлены. Соб-
ственник. 8-922-20-95-212.

MM Р-н ТЭЦ. СНТ «Рафик». 9,3 сот. 
Фундамент, теплица, плодовые 
деревья, э/э. Возможность пропи-
ски. 800 т. р. 8-965-50-64-756.

MM п. Сарапулка. 14 сот. Незавер-
шенное строительство, фун-
дамент 9х12. Колодец, э/э,  газ 
рядом. Баня из блоков. 8-982-
627-51-01.
Гаражи

MM НБП. 4 х 6 м . Овощная яма,  
свет, документы. Собственник. 
310 т. р.  8-900-197-63-60.

MM НБП. Капитальный гараж. Рас-
смотрю все варианты. 8-922-111-
29-43.

MM Гараж 31 кв. м. 8-912-26-24-731.
MM Р-н «Зори». 3 х 6, яма, э/э, 1-й  

ряд. 8-965-978-33-63.
MM НБП, р-н 7-й школы. Э/Э, яма. 

Все есть, комплект. СРОЧНО! 
8-912-275-07-07.

MM Кировский. 26,6 кв. м.  Яма су-
хая 5,5 кв.м., глубина 3м. 8-900-
19-85-405.

MM ул. Пролетарская. Капиталь-
ный бокс  52 кв.м. Э/э 380. 8-912-
67-43-144.

MM НБП. Гараж 6 х 8. 8-912-240-
23-44.

MM р-н ул. Серова. Кап. гараж. До-
кументы готовы. 6*6 м. Э/э. Соб-
ственник. 8-982-700-38-73.

MM Р-н м-на «Яблоко». Электриче-
ство, овощная яма, новые ворота. 
Срочно! 8-950-200-85-86.

MM р-н Кировский. 23 кв.м. Яма,  
э/э. 70 т. Собственник. 8-922-229-
17-16.

MM р-н Сосновый бор. 8-905-809-
55-44.

MM р-н Сосновый бор. 19,2 кв. м. 
8-919-387-01-40, 8-902-440-14-18.

MM Р-н з-да «Зори». Капитальный 
гараж. 3х6. Овощная яма. 8-965-
978-33-63.

MM НБП. Капитальный гараж 24 
кв.м. Овощная яма, э/э, стеллажи. 
Док-ты готовы. Собственник. 200 
т. р. 8-908-913-41-69.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 
г. Екатеринбург:
ПРОДАМ
3-комн.кв.

MM р-н Пионерский, ул. Советская 
22/2. Кирпич. 65/47/8. Комнаты 
изолированы. Лоджия. 4700 т. р. 
8-912-60-57-946.
4-комн.кв.

MM р-н Пионерский. 76/52/8. Сану-
зел раздельный, комнаты изоли-
рованы. Кирпич. Балкон 20 кв.м. 
Улучшенная планировка. 5800 т. 
р. 8-908-913-41-69.

КУПЛЯ/ПРОДАЖА/ОБМЕН 
ИНОГОРОДНИЕ
СДАМ:

MM Студия в Болгарии (г. Свети 
Влас). 150 м от моря. Есть все 
для комфортного проживания. 
Без посредников. 8-909-017-32-
92, Алла.
ПРОДАМ:
1-комн.кв.

MM п. Буланаш. Артемовский 
р-н.5/5, кирпичн. 30 кв.м. Ремонт.  
Остается мебель, кухонный гар-
нитур. 350 т. р. 8-961-769-16-04. 
Елена.
2-комн.кв.

MM г. Магнитогорск. 3/3.  52 кв. м. 
Балкон, пл. окна. Все раздельно. 
Мебель, техника. 1400 т.р. Торг. 
8-902-276-40-61. Продажа или об-
мен на 1-к кв. в Березовском.
3-комн.кв.

MM г. Реж.  130 кв. м. Отличный ре-
монт, 2 лоджии, 2 санузла. Про-
дажа или обмен на 2-х или 3-к 
квартиру в Березовском. 8-919-
385-47-50.
Дома

MM п. Костоусово. Срочно!  Рассмо-
трю все варианты. 8-912-240-78-
63. Ольга.

воскресенье 3 марта

06.00, 10.00, 12.00 Новости
06.10 Х/ф «Тот самый 

Мюнхгаузен» (0+)
07.45 Часовой (12+)
08.15 Здоровье (16+)
09.20 Непутевые заметки 

(12+)
10.15 Жизнь других (12+)
11.15, 12.15 Д/ф «Большой 

белый танец» (12+)
13.00 Х/ф «Белая ночь, 

нежная ночь...» (16+)
14.50 Леонид Гайдай. 

Бриллиантовый вы 
наш! (12+)

15.50 Главная роль (12+)
17.25 Три аккорда (16+)
19.25 Лучше всех! (0+)
21.00 Толстой. Воскресенье 

(16+)
22.30 Клуб Веселых 

и Находчивых (16+)
00.45 Х/ф «Подальше от 

тебя» (16+)
03.15 Мужское/Женское	

 (16+)
04.05 Контрольная закупка 

(6+)

04.40 Т/с «Сваты» (12+)
06.40 «Сам себе режиссёр»
07.30 «Смехопанорама»
08.00 «Утренняя почта»
08.40 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. 

ВОСКРЕСЕНЬЕ
09.20 «Когда все дома 

с Тимуром Кизяковым»
10.10 «Сто к одному»
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
явлений не гарантируется. Редакция оставляет за собой право 
редакторской обработки всех объявлений и рекламы. Любая 
перепечатка или копирование материалов газеты запреще
ны. Мнение авторов статей не является мнением редакции.

Тираж 3000 экземпляров. 

Главный редактор 
Дмитрий И. Коршунов
8-904-980-22-00, glav@zg66.ru
Адрес редакции и издателя: 
623700, г. Берёзовский,
ул. Восточная, 3а, офис 603
(6-й этаж).www.zg66.ru

Агентство недвижимости 

Р
е

кл
ам

а

Нежилое помещение 
продам
Февральская 28,  10.5 кв.м., 
(рядом сан.узел) ,цена 472500 руб  
Февральская 28,  15.7 кв.м цена 
706500 руб 
Февральская 28,  15.2 кв.м. цена 
684000 руб 
Февральская 28,  10 1 кв.м , высота 
потолка 3.5м, цена 454500р. 
Февральская 28,  126.6 кв.м. цена 
5697000 руб. 
Исакова 18А, 38.7 кв.м.  цена 
1741500 руб 
Исакова 18А 16 кв.м. цена 
720000руб. 89089103795

СДАМ
2-х к.кв. ул. Шиловская 14, изолир 
ком-ты с мебелью семье на длит 
срок.8-908-910-3795

КУПЛЮ
1-2-к.кв., комнату, дом, зем.уч.

ПРОДАМ
Февральская 28. ДОМ СДАН! 
Ипотека, Мат.капитал, 
сертификаты. 8-908-910-3795, 
8-908-903-0722 
ул. Февральская, 28, 31.8 кв.м  1/5 
цена 1550 т.р. 
ул. Февральская, 28  38.8 кв.м. 1/5 
цена 1910 т.р. 
ул. Февральская, 28  42.56 кв.м 1/5 
цена 2110 т.р
ул. Февральская, 28  39.7 кв.м 1/5 
цена 1980 т.р
ул. Февральская, 28  36.2 кв.м. 1/5 
1740 т.р. 
ул. Февральская, 28  33.77 кв.м. 
3/5 цена 1720т.р. 
ул. Февральская, 28  39.31 кв.м 3/5 
цена 2020 т.р. 
ул. Февральская, 28  38.87 кв.м. 
4/5 цена 1970 т.р. 
ул. Февральская, 28  36.01 кв.м. 
4/5 цена 1840 т.р. 
ул. Февральская, 28  36.2 кв.м 4/5  
1780 т.р. 
ул. Февральская, 28  33.77 кв.м. 
5/5 цена 1700 т.р. 
ул. Февральская, 28  38.87 кв.м 5/5 
цена 1950 т.р. 
ул. Февральская, 28  37.49 кв.м. 
5/5 цена 1920т.р. 
ул. Февральская, 28  31.81 кв.м 5/5 
цена 1630т.р. 

Квартиры в новом кирпичном 
доме ул. Красных Героев 
д.20  по цене застройщика. 
Ипотека, рассрочка, 
сертификаты, программа 
Трэйд-Ин. 8-908-910-3795   
8-908-903-0722.
КОМНАТЫ
Ул Мира, 1, 4/5, 17,4 кв.м., 
евроремонт. Цена 730 000 руб. 
8-908-903-0722
Комнату в 3-х к.кв. ул. Шиловская, 
5, кирп, 11.3 кв.м., 1/5, 
освобождена,  ч/п, 670 000 руб. 
8-904-38-344-54.
Комната в квартире ул Шиловка 
ул. В. Чечвия, 4, 3/3эт., 31,6 кв.м., 
сейф/дверь, 890 000 руб. 8-908-
903-07-22 
1 К.КВ.
1 к. кв. Квартиру –студию  ул. 
Новая 20, с/п, 30 кв.м., 7/16, 
с ремонтом. 1 450 000 руб. 
освобожд., ч/п, 8-9089103795
П. Первомайский 10 Б-кирп,46, 
4 кв.м. 5/5,  возможна ипотека, 
рассрочка. Мат. капитал. 2 016 
700.р  8-908-903-0722  8-908-910-
3795
1 к кв Восточная 9-студия, , СП, 32 
кв.м., 13/16, с отделкой,  окна на 
парк, ч/п,  2050000 р. 8-904-38-
344-54
1 к кв ул Театральная, 36. с/п, 39 
кв.м., кухня 15 кв.м., кирпич. 5/9. 

Хорош.ремонт.  кухон/гарнитур, 
шкаф/купе. Окна на лес. Ц:3 050 
тыс. руб. 8-908-910-37-95
ул. Гагарина 2А  кирпич, 34 кв.м., 
стеклты, новая электрика. ЧП.  1 
750 тыс руб. 8-908-910-37-95
1 кв. ул А Королева, 11 2 этаж, 
33 кв.м., ул.план-ки, лоджия 6 
метров. Чистая продажа. Ключи 
на сделке. 1 730 тыс руб. 8 -904-
38 34454
2 К.КВ.
п. Кедровка, ул Советская, 3, 
«брежневка», 44 кв.м., 5/5, 
комн.изолир., стекл-ты, новая 
электрика. Остается кух/гарнитур. 
1 850 т.р. 8-904-38-344-54
Овощное отделение, д.12.  1/2, 
кирпич, 49 кв.м. Просторные 
комнаты. Кухня 9 кв.м.лоджия. 
стекл-ты. Цена  1 710 тыс руб. 
8-904-38-344-54
ул. Энергостроителей 6, с/п, 49 
кв.м.,  изолир, 7/7, ч/п. 2400т.р. 
8-908-903-0722
пос. Монетный, ул. Пушкина, 23. 
Кирпич., 4/4. 44.6 кв.м., комн.
смежн, балкон, есть большая 
кладовка. Освобождена, 1 
собствен. Цена 1 240 тыс. руб. 
8-904-383-44-54
3 К.КВ.
ул. Красных Героев 7, кирп., 54 
кв.м, смежно-изолир.,  4/5, ч/п.  
2700 т.р. 8-904-38-344-54
ДОМА
Ул. Береговая (Шиловка), 107 
кв.м, 2 эт, пенблок+бревно. 3 
комн, + кухня-гостиная, благоустр, 
7 сот, ГАЗ, 4 700 000 руб., 8-908-
910-37-95. 
ул. Пролетарская, брев., 68 кв.м., 
3 комн.+кухня+прихож, газ, вода, 
новая баня 2014 г.п., теплица 3х10, 
земли 11 сот, асфальт, ч/п. 3 350 
000 руб. 8-904-38-344-54.
Жилой дом с земельным участком, 
п. Изоплит, ул. Костромская, 5 сот., 
40 кв.м., 2 к+кухня, газ, вода, эл-во,  
2 000 тыс. руб. 8-908-903-0722.
Ул. Льва Толстого, брев, 35 кв.м., 
2 комн+кухня. Газ, вода, элект-
во в доме. Стеклопакеты, баня, 
постройки, 6 сот. 2980000 р.  
8-904-38-34454
САДЫ
к/с № 23 «Юбилейный», п 
Кедровка, дом шлакоблок, 94 
кв.м. 2 эт+ мансарда. камин. 9.5 
сотки. Ухожен, скважина, эл-во. 
1790000 руб 8-908-903-07-22
к/с «Нива» - 60 кв.м. брус, 
электричество  и вода в доме, газ 
рядом с участком. Баня. Участок 
6,5 соток огорожен проф/лист. 
1500  тыс руб 8-908-910-37-95
к/с №3, п. Первомайский, вода, 
эл-во, насаждения, сад.дом с 
печкой, теплица, 4.5 сот., 620 000 
руб. 8-908-903-0722
к/сад «Дачник», 8 соток,  200 000 
руб 8-908-903-07-22
к/с. 41 «Панорама»,6 соток, жилой 
дом 40 кв.м. с печным отоплением, 
2 этаж-мансарда, баня, теплица, 
гараж. Асфальтированная дорога 
до участка, есть парковка. 8-908-
910-3795
ЗЕМ.УЧ. 
пос. Становая. ПСК « Шиловский» 
ИЖС 8 соток, рядом лес. 390 000 
руб. 8-908-903-0722
Зем. участок п. Монетный  ул. 
Сочинская, ИЖС, 10 соток. 350 
000 р

Сарапулка.  
8-908-910-37-95
8,31 сот, 275 т.р. 

7 сот, 330 т.р. 
10,65 сот, 350 т.р. 
11,77 сот, 390 т.р. 
18,02 сот, 625 т.р. 
35 сот, 1 050 т.р.

ул. Строителей 4, офис 413. 
Тел 8-953-048-9001

Сведения предоставлены МКУ «Благоустройство и ЖКХ». 
Адрес: г. Берёзовский, ул. Строителей, 7. 

ПАМЯТИ ЗЕМЛЯКОВ

За прошедшие дни от нас ушли:
Сауэрбрай Виктор Яковлевич 24.08.1938 – 05.02.2019
Возчиков Геннадий Николаевич 18.08.1937 – 06.02.2019
Ефремов Юрий Мстиславович 06.07.1938 – 06.02.2019
Каторгин Дмитрий Геннадьевич 11.06.1976 – 07.02.2019
Пивоварова Нина Николаевна 07.06.1953 – 07.02.2019
Нефедова Лариса Евгеньевна 27.06.1960 – 06.02.2019
Островских Юрий Анисимович 12.01.1941 – 12.02.2019
Маслов Валентин Николаевич 19.03.1957 – 12.02.2019
Мусина Суфия Минниевна 10.01.1938 – 11.02.2019
Фирсова Надежда Васильевна 21.02.1925 – 08.02.2019
Мелёхина Людмила Дорофеевна 23.02.1937 – 10.02.2019



18  №7 (880)  20 февраля 2019 года  Все новости города на сайте www.zg66.ru

РЕКЛАМА,
досуг

ОТВЕТЫ ДЛЯ СКАНВОРДА из № 6: По горизонтали: Колосс. Кубок. Ишак. Ожог. 
Борщ. Батог. Краса. Макака. Значок. Сода. Выпас. Сирена. Узда. Дояр. Трюм. Ка-
лам. Родос. Бас. Шмидт. Маэстро. Раб. Свод. Ветка. Рококо. Узы. Врач. Катер. 
Власть. ПО ВЕРТИКАЛИ: Синтез. Штурмовик. Краб. Маникюр. Эстет. Косач. Морс. 
Ковер. Траур. Овощ. Акын. Кобра. Палас. Обрыв. Скобка. Угар. Ссуда. Москва. Таро. 
Зомби. Ворс. Донос. Дядя. Адвокат. Гага. Арест. Дочь. 

Овен
Вы сможете 
интуитив-
но понять 
как согласо-
вать ваши 
личные че-
столюбивые 
замыслы с 
желания-
ми окру-
жающих 
вас людей. 
На работе, 
возможно, 
придется 
решать пра-
вовые во-
просы, об-
ращаться в 
суд.

ЛЕВ 
Эта неделя 
сделает су-
пружеские 
отношения 
более гар-
моничными. 
Исключи-
тельно пло-
дотворное 
время.

СТРЕЛЕЦ 
Скорее все-
го, именно 
этот пери-
од позволит 
вам прийти 
к согласию 
с партне-
ром или об-
рести мир в 
душе. Влия-
ние планет 
нейтраль-
ное – можно 
заниматься 
своим здо-
ровьем, хо-
зяйственны-
ми делами.

БЛИЗНЕЦЫ 
Возможны 
незаплани-
рованные 
доходы, од-
нако почти 
все придет-
ся потра-
тить на де-
тей или на 
подготовку 
к предстоя-
щему отъез-
ду в отпуск 
всей семьей.

ВЕСЫ 
Любовное 
свидание 
лучше отло-
жить – ни к 
чему хоро-
шему оно 
не приве-
дет. В тече-
ние недели 
следует из-
бегать кате-
горичности 
суждений и 
индивиду-
альной ра-
боты, тре-
бующей 
сосредото-
ченности.

ВОДОЛЕЙ 
Напряжен-
ная до-
машняя ат-
мосфера 
побудит вас 
провести 
время в об-
ществе дру-
зей. Не на-
значайте на 
этот период 
деловые пе-
реговоры.

ТЕЛЕЦ 
На этой не-
деле бес-
сознательно 
могут быть 
найдены ин-
тересные и 
оптималь-
ные спосо-
бы решения 
застарелых 
проблем. 
Окажутся 
полезными 
советы и ре-
комендации 
друзей, с ко-
торыми вас 
связывают 
длительные 
отношения.

ДЕВА 
Вы станете 
еще более 
серьезным 
и трудолю-
бивым. Ра-
достным и 
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